CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

CAMPUS SÃO CARLOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 001/2024

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da

Universidade Federal de São Carlos torna público o resultado final, da Chamada Pública de

Redistribuição, para Professor do Magistério Superior, do Departamento de Computação do

Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia, da Universidade Federal de São Carlos, campus

São Carlos, conforme Edital 001/2024:

Candidatos(as) Fase I Fase II Nota Final Classificação

André Takeshi Endo   8,20  9,50     8,59  1º

Priscila Tiemi Maeda Saito 7,60 9,85 8,28  2º

André Ricardo Backes   7,50   9,50     8,10  3º

Pedro Henrique Bugatti 7,40 9,45     8,02  4º

Vinicius Humberto Serapilha Durelli 7,00 9,05 7,62 5

Rafael Serapilha Durelli 6,10 9,10 7,00  6º

São Carlos, 23 de abril de 2024.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos